MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

ERRATA REFERENTE AO TERMO ADITIVO N°08 AO CONTRATO N° 7712019
DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 0312019

Onde se lê:
"CLÁUSULA SEXTA — DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO:
O valor atualizado do contrato passa a ser de R$ 2.776.908,73 (dois milhões setecentos e
setenta e seis mil novecentos e oito reais e setenta e três centavos)"
Leia-se:
"CLÁUSULA SEXTA — DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO:
O valor atualizado do contrato passa a ser de R$ 2.777.492,39 (dois milhões setecentos e
setenta e sete mil quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e nove centavos)"

Coronel Vivida, 21 de junho de 2022.

ANDERSONMANIQUE NR50NMAMQV 	 ONICIUS
BARRETO:96731 109991

0,d2025.062 	730030C
T0UR1NH003892857903

APARECIDA BENEDITA 	Dgia0y s.ge0 by APARECIDA

BRUNHARA PEREIRA 	BENEOfTA BRUNHARA PERURA
WER1ANG36862053949

WERLANG:36862053949 0te: 2022.06.220007:25.0500

Anderson Manique Barreto Vinícius Tourinho 	 Aparecida Benedita B. Pereira Werlang

Prefeito 	 Fundo Municipal de Saúde Welt Prestadora de Serviços —Eireli - ME
CONTRATANTE 	 CONTRATANTE 	 CONTRATADA

Testemunhas:

Praça Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licltacaocoronelvlvlda.pr.gov.br

Página 1 de 1